b) pre 8 prijímateľov sociálnej služby v domove sociálnych služieb celoročnou pobytovou 

formou (Kvetnica 424/24, Poprad) vo výške 29 662,56 €, 

c) pre 18 prijímateľov sociálnej služby v špecializovanom zariadení celoročnou pobytovou 

formou (Michalská 396/6, Spišské Bystré)  vo výške 86 610,93 €, 

Celkovo vo výške:  208 865,49 € 

(slovom: Dvestoosemtisícosemstošesťdesiatpäť eur, štyridsaťdeväť centov). 

2. Výška finančného príspevku na prevádzku poskytovaných sociálnych služieb na rok 2025 je 

určená podľa druhu sociálnej služby, formy sociálnej služby a kapacity, v súlade s ustanovením 

§ 77 zákona o sociálnych službách.